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INBJUDAN TILL PRESENTATION AV KINNEVIKS RESULTAT FÖR Q2 2025

Kinnevik AB (publ) ("Kinnevik") kommer att offentliggöra resultatet för det andra kvartalet 
2025 den 8 juli 2025 klockan 08.00 CET. En telefonkonferens kommer att hållas samma dag 
klockan 10.00 CET för att presentera resultatet.

Telefonkonferensen kommer att hållas på engelska. De som önskar delta och ställa frågor under 
telefonkonferensen är välkomna att registrera sig via nedan länk. Deltagare får telefonnummer 
och kod i samband med registreringen. Ring gärna in ett par minuter innan telefonkonferensen 
börjar.

Länk till webcasten för att lyssna: https://edge.media-server.com/mmc/p/5wzbrchy
Länk till telefonkonferensen för deltagare: https://register-conf.media-server.com/register
/BI58ae497b395743bd9d15743aac608abb

Tidigare idag höll Kinnevik en telefonkonferens med våra aktieanalytiker för att diskutera 
portföljnyheter som publicerats under kvartalet samt förändringar i marknadsdata som har 
relevans för värderingen av Kinneviks privata portfölj. Underlaget för detta samtal finns 
tillgängligt under sektionen Investor Relations på Kinneviks hemsida.

För ytterligare information, besök www.kinnevik.com eller kontakta:

Torun Litzén, Informations- och IR-chef
Telefon +46 (0)70 762 00 50
Email press@kinnevik.com

Kinnevik är en ledande tillväxtinvesterare med missionen att omdefiniera branscher och skapa 
enastående tillväxtbolag. Vi är en aktiv ägare och operativ partner som tillhandahåller långsiktigt 
kapital till teknikbaserade utmanarbolag i Europa och USA. Våra passionerade grundare bygger 
morgondagens ledare inom healthcare, software och climate, som gör vardagen enklare och 
bättre för människor runt om i världen. Vi investerar i alla skeden av ett bolags tillväxtresa, alltid 
med målet att skapa långsiktigt värde. Kinnevik grundades 1936 av familjerna Stenbeck, Klingspor 
och von Horn. Kinneviks aktier är noterade på Nasdaq Stockholms lista för stora bolag under 
kortnamnen KINV A och KINV B.
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